
 

 

COMUNE DI ACCETTURA 

Paese del Maggio 

PROVINCIA DI MATERA 

Via Roma snc, 75011 Accettura  

Indirizzo PEC: comune.accettura@cert.ruparbasilicata.it 

Tel. (centralino) 0835/675005 

c.f. 83001130778 

************** 

Ordinanza n.01 del 05 Gennaio 2021 

 

IL SINDACO 

- In occasione della ripresa delle attività scolastica; 

- considerata la necessità di un nuovo screening per la ricerca del Sars-Cov2;  

- allo scopo di tutelare la salute pubblica; 

- salvo ulteriori disposizioni ministeriali e/o regionali; 

 

ORDINA 

 

la ripresa dell’attività didattica in presenza per tutti i plessi del comune a 

partire da Lunedì 11 Gennaio. 

 

Dalla Residenza Municipale, 05/01/2021 

                                  IL SINDACO 

f.to Alfonso Vespe 

mailto:comune.accettura@cert.ruparbasilicata.it

